МБОУ «Прудковская основная общеобразовательная школа»

Красногвардейского района

ПРИКАЗ
«1» сентября 2015 г.

                                                      №15

О численном составе учащихся
школы на 1 сентября 2015 года

На основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся по классам, сдачи сводки ОШ-1 и сведений о наполняемости классов приказываю:
1. Определить следующий количественный состав классов на 1 сентября
2015 года:

2 класс:  1.Коваленко Сергей

               2. Пчельников Сергей

3 класс: 1. Антонова Анастасия

               2.Шишкина Дарья

4 класс: 1. Чудинова Ирина

              2. Кулаков Никита

 5 класс: 1. Короткий Алексей

                    2. Пчельников Виталий

                    3. Флигинских Николай

 7 класс: 1. Антонов Сергей

8 класс: 1.Бондаренко Елена

                   2.Кулеш Анастасия

                   3.Ломакин Владислав

                   4.Пчельников Дмитрий

                   5.Чудинов Ярослав

 9 класс: 1.Власова Ирина

                   2.Жигулина Алена

                   3.Пчельников Максим

                   4. Пчельников Олег

Итого по школе на 1 сентября 2015 года - 19 учащихся.
2. Определить очную форму освоения образовательных программ.
3. В соответствии со списками классным руководителям Шишкиной Л.В., Нефедовой С.П., Антонову Ю.Н., Гребенкиной Л.И., Пчельниковой В.Г. привести в порядок «Личные дела учащихся» до 02.09.15 г. и заполнить классные журналы.
4. Произвести сверку списков с «Алфавитной книгой учащихся» до 3.09.15 г.
5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                  Т.В.Пчельникова

С приказом ознакомлен:                                       Л.В.Шишкина

                                                                                 С.П.Нефедова

                                                                                 Л.И.Гребенкина

                                                                                 Ю.Н.Антонов

                                                                                 В.Г. Пчельникова